Собрание депутатов муниципального образования
 «Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 8

	I сессия
IV созыва
	от 23 сентября  2019 года

О временном возложении обязанностей
 главы администрации Марисолинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]

В связи с прекращением полномочий главы администрации по истечении срока действия контракта и объявлением конкурса на замещение должности главы администрации, Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения решает:
	1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Марисолинского сельского поселения  Максимова Михаила Степановича с 23 сентября 2019 года до вступления в должность нового главы администрации с оплатой труда согласно штатному расписанию.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Марисолинского сельского поселения, Председатель Собрания депутатов

                    С.В.Петухова

АКТ
обнародования решения Собрания депутатов
Марисолинского сельского поселения от 23 сентября
2019 года № 8 «О временном возложении обязанностей главы администрации Марисолинского сельского поселения»

Решение Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения от 23 сентября 2019 года № 8 «О временном возложении обязанностей главы администрации Марисолинского сельского поселения»:
1)  в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», обнародовано 23 сентября г. в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении администрации МО «Марисолинское  сельское поселение» по адресу: с. Марисола, ул. Центральная, д. 32;
-в административном помещении СПК СХА «Марисола» по адресу: с.Марисола, ул. Микрорайон, д. 9;
- в административном помещении СПК к-з «Восход» по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 16 (по согласованию);
-на информационном стенде МБУК «Марисолинский культурно-досуговый центр» по адресу: с. Марисола, ул. Микрорайон, д. 10;
- на информационном стенде Большеключевского СДК по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 12;
-на информационном стенде Йошкарпамашского сельского клуба;
- на информационном стенде у автобусной остановки с. Марисола.
2)  размещено на сайте в сети интернет «mari-el.gov.ru/sernur/msp» 23.09.2019 г.

Глава Марисолинского
сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                       С.В.Петухова